



HNR Holding ApS

Nyvangsvej 7
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 29521263

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.09.2023

Henrik Nordmand Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HNR Holding ApS
Nyvangsvej 7
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 29521263

Stiftelsesdato: 20.04.2006

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Henrik Nordmand Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt investering i værdipapirer og bogføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 36 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.087	70.478
Af- og nedskrivninger	1	(21.114)	(9.486)
Driftsresultat		14.973	60.992
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		35.698	31.666
Andre finansielle indtægter		23.670	2.930
Andre finansielle omkostninger		(5.924)	(55.735)
Resultat før skat		68.417	39.853
Skat af årets resultat		(7.587)	(1.801)
Årets resultat		60.830	38.052
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		1.930	(19.148)
Resultatdisponering		60.830	38.052

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	132.800
Materielle aktiver	2	0	132.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		162.500	95.410
Finansielle aktiver	3	162.500	95.410
Anlægsaktiver		162.500	228.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	2.500
Andre tilgodehavender		0	16.108
Tilgodehavender		5.000	18.608
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	281.784
Værdipapirer og kapitalandele		0	281.784
Likvide beholdninger		389.914	147.300
Omsætningsaktiver		394.914	447.692
Aktiver		557.414	675.902

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		238.360	236.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		422.260	418.630
Udskudt skat		0	1.801
Hensatte forpligtelser		0	1.801
Skyldig skat		9.028	8.451
Anden gæld		126.126	247.020
Kortfristede gældsforpligtelser		135.154	255.471
Gældsforpligtelser		135.154	255.471
Passiver		557.414	675.902
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	236.430	57.200	418.630
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	1.930	58.900	60.830
Egenkapital ultimo	125.000	238.360	58.900	422.260

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	21.114	9.486
	21.114	9.486

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	142.286
Tilgange	120.000
Afgange	(262.286)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(9.486)
Årets afskrivninger	(21.114)
Tilbageførsel ved afgang	30.600
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	95.410
Tilgange	162.500
Afgange	(95.410)
Kostpris ultimo	162.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.500

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
